HVBerlin 2017/18

mannliche Jugend E - Staffel B (mittel)
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Bemerkungen

3er-Turnier (ca. 120 min.) 4er-Turnier (ca. 160 min.) 5er-Turnier (ca. 180
min.) Mannschaften: NSF PSV V1L Lichtenrade Il Fiichse Berlin OSF Il
TuS Neukolln Pfeffersport SG NARVA (07) BSG Fernsehelektronik (gem)
SG Hermsd.-Waidm.lust Il (08)

Spielleiter-Kontaktadresse

Schwartz, Thomas, Edelhofdamm 46, 13465 Berlin, Mobil: 0163 - 402 30
84, arch.schwartz@online.de
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Sa. 13.01.2018 12:00

15:00

Sa. 20.01.2018 12:00

15:00

So. 18.02.2018 10:00

13:00

So. 25.02.2018 10:00

13:00

So.11.03.2018 -
So. 18.03.2018 10:00

13:00

Hallenverzeichnis

124

375

490

492

527

490
490
492
492
124
124
527
527

375
375

Gruppe 1*
Gruppe 2*
Gruppe 1*
Gruppe 2*
Gruppe 1*
Gruppe 2*
Gruppe 1*
Gruppe 2*
ALLE*

Gruppe 1*
Gruppe 2*

Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-Stral3e 32, 13053 Berlin

Sporthalle an der Hertabriicke
Hertastraf3e 1 b, 12051 Berlin

7. OG Romain Rolland - grof3e Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin
Sporthalle Carl-Bosch-Oberschule
Frohnauer Str. 74, 13467 Berlin

Lilli-Henoch-Sporthalle / Spreewald-GS
Pallasstral3e 15, 10781 Berlin

bis 15:00 Uhr*
bis 18:00 Uhr*
bis 15:00 Uhr*
bis 18:00 Uhr*
bis 13:00 Uhr*
bis 16:00 Uhr*
bis 13:00 Uhr*
bis 16:00 Uhr*
TALENTIADE*
bis 13:00 Uhr*
bis 16:00 Uhr*



HVBerlin 2017/18

mannliche Jugend E - Staffel B (mittel)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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