

**Mannschaft****Bemerkungen**

3er-Turnier (ca. 120 min.) 4er-Turnier (ca. 160 min.) 5er-Turnier (ca. 180 min.) Mannschaften: NSF PSV VfL Lichtenrade II Füchse Berlin OSF II TuS Neukölln Pfeffersport SG NARVA (07) BSG Fernsehelektronik (gem) SG Hermsd.-Waidm.lust II (08)

Spielleiter-Kontaktadresse

Schwartz, Thomas, Edelhofdamm 46, 13465 Berlin, Mobil: 0163 - 402 30 84, arch.schwartz@online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 13.01.2018 12:00 490	Gruppe 1*	bis 15:00 Uhr*
15:00 490	Gruppe 2*	bis 18:00 Uhr*
Sa. 20.01.2018 12:00 492	Gruppe 1*	bis 15:00 Uhr*
15:00 492	Gruppe 2*	bis 18:00 Uhr*
So. 18.02.2018 10:00 124	Gruppe 1*	bis 13:00 Uhr*
13:00 124	Gruppe 2*	bis 16:00 Uhr*
So. 25.02.2018 10:00 527	Gruppe 1*	bis 13:00 Uhr*
13:00 527	Gruppe 2*	bis 16:00 Uhr*
So. 11.03.2018 -	ALLE*	TALENTIADE*
So. 18.03.2018 10:00 375	Gruppe 1*	bis 13:00 Uhr*
13:00 375	Gruppe 2*	bis 16:00 Uhr*

Hallenverzeichnis

124	Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin
375	Sporthalle an der Hertabrücke Hertastraße 1 b, 12051 Berlin
490	7. OG Romain Rolland - große Halle - Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin
492	Sporthalle Carl-Bosch-Oberschule Frohnauer Str. 74, 13467 Berlin
527	Lilli-Henoch-Sporthalle / Spreewald-GS Pallasstraße 15, 10781 Berlin



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen